



Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College Koderma - 825410

Ref: RPYTTTC/NT/98/2025

Date: 24/11/2025

NOTICE

All the Assistant Professor, Non-teaching Staff and Student trainees (Session: 2024-26, 3rd Sem. & 2025-27, 1st Semester) are hereby informed that, IQAC of the College is going to organize an One Day Orientation Programme on the topic of **"School system in India as per the recent norms and regulation of CBSE, ICSE and JAC Board** on Wednesday 26th November 2025 at 10:30 a.m.

Your presence is mandatory in this Programme.

आप सभी सहायक प्राध्यापकों, शिक्षकेत्तर कर्मचारियों एवं प्रशिक्षुओं (सत्र 2024-26 तृतीय समसत्र एवं सत्र 2025-27, प्रथम समसत्र) को सूचित किया जाता है कि, महाविद्यालय के आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ के तत्वावधान में, महाविद्यालय द्वारा, सीबीएसई, आईसीएसई और जैक बोर्ड के वर्तमान मानदंडों एवं विनियम के अनुसार विद्यालय प्रणाली पर "एकदिवसीय अभिविन्यास कार्यक्रम" का आयोजन दिनांक 26.11.2025 दिन बुधवार समय पूर्वाह्न 10:30 बजे, से किया जा रहा है।

अतः उक्त कार्यक्रम में आप सबों की उपस्थिति अनिवार्य है।

By order the Principal


Programme Coordinator